Dane aktualne na dzień: 02-04-2026 12:52
Link do produktu: https://www.skrzynianarzedziowa.pl/klucz-udarowy-12-max-1500nm-dokrecanie-2000nm-zrywajacy-36v-
hikoki-karton-wr36dgw4z-p-7475.html
Klucz udarowy 1/2" max 1500Nm dokręcanie
2000Nm zrywający 36V hikoki karton
(WR36DGW4Z)
Cena brutto 1 022,17 zł
Cena netto 831,03 zł
Opis produktu
Wysoki moment dokręcenia do 1 400 Nm i impulsowy moment dokręcenia nakrętek do 2 000 Nm do wymagających
rodzajów zastosowań
4 tryby z opcjonalną funkcją automatycznego zatrzymywania / automatycznego zwalniania zapewniają możliwość
lepszego dopasowania do różnych zastosowań
Funkcja Auto Stop zatrzymuje narzędzie po określonym czasie, aby zapobiegać nadmiernemu dokręceniu śrub
Stopień ochrony IP56 zapewniający najwyższy poziom ochrony w najbardziej surowych warunkach atmosferycznych
oraz odporność na pył
Zintegrowany system zwilżania akumulatora wydłuża żywotność interfejsu akumulatora i samego narzędzia
Ergonomiczny miękki uchwyt zapewniający optymalną łatwość użytkowania oraz bezpieczne i wygodne operowanie
Wbudowana lampka LED-owa oświetlająca powierzchnię roboczą
Funkcja automatycznego zwalniania automatycznie redukuje prędkość obrotową po wykryciu poluzowania, aby
zapobiegać spadaniu śrub
Zasilany przez inteligentny system akumulatorów do elektronarzędzi 18 V i 36 V MULTI VOLT: najlepsza wydajność,
maksymalna swoboda
Silnik bezszczotkowy zapewniający wysoką moc, mniejsze zużycie i długą żywotność
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold